

اطلاعیه شماره ۲

الف – دانشجویان گرامی دوره های عادی انگلیسی، فرانسه و آلمانی

با سلام

به اطلاع می رساند که فیلم های آموزشی درس های باقی مانده در حال تهیه می باشد که به ترتیب وصول با اطلاع رسانی قبلی در اختیار شما قرار می گیرد. بر اساس تصمیم موسسه، آزمون فاینال کلیه سطوح عادی در دوره های زبان انگلیسی، آلمانی و فرانسه بر اساس سه چهارم سئوالات از منابع درسی که تا قبل از تعطیل شدن موسسه به صورت حضوری تدریس شده، به عمل خواهد آمد.

یادآوری می گردد که سه چهارم سئوالات از قسمت های خواهد بود که قبلاً به دانشجویان تا تاریخ یکشنبه ۴ اسفند به صورت حضوری تدریس شده است. بر این اساس، اگر تعداد سئوالات هر سطح در فاینال ۶۰ سؤال باشد ۴۵ سؤال از مطالب تدریس شده تا تاریخ یکشنبه ۴ اسفند و ۱۵ سؤال مربوط به دروس پایانی (بعد از تاریخ ۴ اسفند) خواهد بود.

آزمون دانشجویان در همه ساختمان فاخر، در کلیه سطوح همسان، به صورت اینترنتی و همزمان و رأس ساعت مشخص برگزار خواهد شد. امکان شرکت در آزمون بدون نیاز به حضور در موسسه و از طریق اتصال به اینترنت در هر نقطه از کشور و حتی خارج از کشور میسر است.

تذکر مهم ۱: برای دانشجویانی که در آزمون شرکت نموده و حایز نمره قبولی شده باشند در اولین فرصت پس از عادی شدن شرایط، کلاس های حضوری دروس تدریس نشده برگزار خواهد شد. یادآوری می گردد شرکت در این کلاسها فقط برای دانشجویانی ممکن خواهد بود که در آزمون نمره قبولی را اخذ کرده باشند. دانشجویانی که در آزمون شرکت نموده یا در آزمون شرکت کرده ولی نمره قبولی را اخذ ننموده باشند، صرفاً مجاز به تکرار سطح فعلی خود خواهند بود.

تذکر مهم ۲: آزمون فقط یک بار برگزار خواهد شد و امکان تکرار آن وجود نخواهد داشت. لذا توصیه می گردد دانشجویان در آزمون شرکت نمایند.

تذکر مهم ۳: پس از آماده شدن نام کاربری و رمز ورود به آزمون، با ارسال پیامک به دانشجویان از ایشان خواسته خواهد شد تا با تماس با موسسه نسبت به دریافت رمز آزمون خود اقدام نمایند.

تذکر ۴: بارم بندی و جزئیات آزمون متعاقباً اعلام خواهد شد.

ب – دانشجویان گرامی دوره های فشرده انگلیسی، فرانسه و آلمانی

کلاس های دانشجویان دوره های فشرده به محض عادی شدن شرایط، از ادامه مطالبی که تا یکشنبه ۴ اسفند تدریس شده است، ادامه خواهد یافت. این دسته از دانشجویان می توانند تا فرصت برگزاری کلاس ها، از فیلم های آموزشی تهیه شده استفاده نمایند ولی در هر حال، موسسه نسبت به برگزاری ادامه کلاس های حضوری اقدام خواهد نمود.

ج – دانشجویان گرامی دوره های چت

کلاس های دانشجویان چت به محض عادی شدن شرایط، بر اساس ساعات باقی مانده با اطلاع قبلی به دانشجویان گرامی، برگزار خواهد شد